

## PROPOSTA DE PREÇOS

Item	QNTD	Unidade	Descrição	Modelo	Marca	Valor Unit	Valor Total
1	2	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 caixa com 100 unidade. Material: Aço Inoxidável. Tamanho: nº 11 Tipo: Descartável. Esterilidade: Estéri	Nº11	Descarpack	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	2	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 15 caixa com 100 unidade. Material: Aço Inoxidável. Tamanho: nº 15 Tipo: Descartável. Esterilidade: Estéril	Nº15	Descarpack	R\$ 65,00	R\$ 130,00
3	1	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22 caixa com 100 unidade. Material: Aço Inoxidável. Tamanho: nº 22 Tipo: Descartável. Esterilidade: Estéril	Nº22	Descarpack	R\$ 65,00	R\$ 65,00
4	4	Unidade	Conjunto cirúrgico. Componentes: Cerca de 30 peças. Aplicação: Cirurgias Veterinárias Animais Pequeno Porte	30 Peças	Social Imp	R\$ 1.899,00	R\$ 7.596,00
5	1	Unidade	Recipiente para algodão inox. Material: Aço Inoxidável Tipo: Porta Algodão em rolete. Características Adicionais: Cilindrico, com Tampa	10x10	FAMI	R\$ 159,00	R\$ 159,00
6	2	Unidade	Esfigmomanômetro para uso veterinário. Modelo: Portátil. Componente 1: Painel de controle, Ajuste Digital. Componente 2: Conjunto c/ 5 braçadeiras, Diferentes Tamanhos. Tipo: Esfigmomanômetro. Alimentação: À Bateria. Esfigmomanômetro à parte.	Digital	Utech	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
7	2	Unidade	Colar Elisabetano. Modelo: Fecho Engate Rápido. Características Adicionais: Alça Para Coleira	Kit	São Pet	R\$ 199,00	R\$ 398,00
8	1	Unidade	Calha cirúrgica aço 25 x 75cm em "V". Material: Aço inoxidável. Modelo: Em "V", Inclínada. Dimensão: Cerca de 25 x 75 Cm. Componente 1: Com pés	Media	Evolução Pet	R\$ 499,00	R\$ 499,00
9	1	Unidade	Calha cirúrgica aço 25 x 60cm em "V". Material: Aço inoxidável. Modelo: Em "V", Inclínada. Dimensão: Cerca de 25 x 60 Cm. Componente 1: Com pés	Pequena	Evolução Pet	R\$ 540,00	R\$ 540,00

10	1	Unidade	Porta agulha com cremalheira. Material: Aço inoxidável. Componentes: C/ cremalheira. Características Adicionais: p/ Cerclagem	16cm	Social Imp	R\$ 390,00	R\$ 390,00
11	10	Unidade	Termômetro Clínico oral de vidro. Ajuste: Vidro c/ coluna de Mercúrio. Escala: Até 45°C. Embalagem Individual. Tipo *: Uso Axilar e Oral	Clinico	Incoterm	R\$ 89,00	R\$ 890,00
12	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 24mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 24mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	24mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
13	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 22mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 22mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	22mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
14	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 20mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 20mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	20mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
15	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 18mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 18mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	18mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00

16	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 16mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 16mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	16mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
17	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 14mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 14mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	14mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
18	2	Unidade	Tubo Endotraqueal 12mm. Material: Silicone. Modelo: Radiopaco, Graduado. Dimensão: 12mm. Componente 1: c/ Ponta Distal Atraumática. Componente 2: Balão Alto Volume e Baixa Pressão, Conector Padrão. Tipo Endotraqueal. Tipo Uso: Reutilizável	12mm	Jorvet	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
19	1	Unidade	Conjunto anestesia BARAKA. Capacidade: Volume 0,5 L. Componente 1: Máscara, Conectores, Traqueia, Balão Látex Natural	0,5LT	IFAB	R\$ 290,00	R\$ 290,00
VALOR TOTAL							R\$ 68.687,00

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 68.687,00 (SESSENTA E OITO MIL SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS)**

Ciente e de acordo com todos os termos do Edital

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

São Paulo, 27 de março de 2023.